2022 年 2 月 20 日

経営行動研究学会第 5 回関西部会

経営行動研究学会 会員各位

関西部会長：井上善博(神戸学院大学)

記

第 5 回関西部会を 3 月 12 日(土曜日)の午後に開催いたします。会員の皆様におかれましては，ご参加

のほどお願い申し上げます。

日時: 2022 年 3 月 12 日(土曜日) 15 時 15 分～17 時 25 分

開催方法: Zoom を用いた遠隔方式(配信:神戸学院大学)

15 時 15 分 開会の挨拶 関西部会長 井上善博

【第 1 報告】

15 時 20 分～15 時 45 分 竹川宏子氏(兵庫大学)

「大学のユニバーサル化と就職・就労ボーダーライン学生のキャリア支援」

15 時 45 分～16 時 00 分 質疑応答

司会・コメンテーター: 井上善博(神戸学院大学)

【第 2 報告】

16 時 00 分～16 時 25 分 山田朋生氏(日本大学)

「東日本大震災以後の福島県における地域中小企業家行動と危機対応－法制度・政

策を念頭において－」

16 時 25 分～16 時 40 分 質疑応答

司会・コメンテーター: 井上善博(神戸学院大学)

【第 3 報告】

16 時 40 分～17 時 05 分 青木崇氏(大阪国際大学)

「日本企業のダイバーシティから見た組織の特徴とその課題-SDGs との関連で‐」

17 時 05 分～17 時 20 分 質疑応答

司会・コメンテーター: 小野 琢氏(愛知産業大学)

17 時 20 分 閉会の挨拶 関西副部会長 青木崇氏 (大阪国際大学)

以上